
VÁNOČNÍ TURNAJ 2014
mladší přípravka, ročník 2006 a mladší

Sobota 20. 12. 2014 od 8,30h v hale Libchavy

Sokol Libchavy 07 : Sokol Libchavy 06 0:4 (0:3)

Borovička 2x, Svatoš, Mucha

1.FC Žamberk : 1.FC Rokytnice v OH 2:0 (2:0)

Barvínek, Konečný

Sokol Libchavy 07 : Sokol Řetová 0:2 (0:1)

Bašík, Chadima T.

Sokol Libchavy 06 : 1.FC Rokytnice v OH 2:1 (2:0)

Dytrt, vlastní Kudlačík

Sokol Řetová : 1.FC Žamberk 2:3 (2:1)

Bašík, Chadima T. Konečný 3x

Sokol Libchavy 07 : 1.FC Rokytnice v OH 2:2 (1:2)

Henderson, Pácha Kudlačík, Soběslav

Sokol Libchavy 06 : Sokol Řetová 1:0 (0:0)

Borovička  

Sokol Libchavy 07 : 1.FC Žamberk 0:1 (0:0)

Konečný  

1.FC Rokytnice v OH : Sokol Řetová 1:1 (1:0)

Kudlačík ?

Sokol Libchavy 06 : 1.FC Žamberk 2:0 (1:0)
Borovička, Kaleja

Exhibiční utkání "Fotbalové školky"

Libchavy "žlutí" : Libchavy "modří" 2:0

Tabulka:

1. Libchavy 06 4  4 0 0 9:1 12

2. Žamberk 4  3 0 1 6:4 9

3. Řetová 4  1 1 2 5:5 4

4. Rokytnice 4  0 2 2 4:7 2

5. Libchavy 07 4  0 1 3 2:9 1

Individuální hodnocení:

a) nejužitečnější hráč 1.FC Žamberk Štěpán Suchodol

Sokol Libchavy 06 Dominik Svatoš

1.FC Rokytnice v OH Jakub Kudlačík

Sokol Řetová Petr Bašík

Sokol Libchavy 07 Kristýna Pávková

b) nejlepší hráč Tonda Borovička Libchavy 

c) nejlepší střelec Alex Konečný Žamberk - 5 branek

d) nejlepší brankář Šimon Jakub Řetová

e) nejmladší hráč Vojta Papaj Rokytnice



Poslední letošní akcí mladší přípravky a Fotbalové školky byl opět tradiční Vánoční turnaj. 

Na turnaji jsme měli opět dva týmy - "mladší" a "starší". Jako soupeři přijali pozvání kluci 

a holky z Řetové, Žamberka a Rokytnice v O.h. Na turnaji nepadalo mnoho branek, ale o 

zajímavé situace a dramata nebyla nouze. Náš mladší tým nejprve prohrál se svými 

staršími kamarády, ale potom už každého soupeře hodně potrápil a jeho výkon stoupal 

zápas od zápasu. Starší kluci chtěli turnaj vyhrát, ale nedařilo se jim vůbec po fotbalové 

stránce. Nicméně i s trochou štěstí všechny zápasy vyhráli a vítězství zůstalo v 

Libchavách. Hodnocení ve zkratce - fotbal nic moc, ale produktivita vysoká. Každý den 

prostě není posvícení. Zvláštní kapitolu zaslouží exhibiční utkání libchavské Fotbalové 

školky. Kluci a holky se rozdělili na "modré" a "žluté" a rozdali si to na velké branky v 

opravdovém zápase. Po celou dobu ukazovali nejen, že se už něco naučili, ale svým 

zaujetím dali příklad leckterým dospělým. Nakonec padly dvě branky, ale šancí bylo na 

obou stranách hodně.

Po turnaji se všichni Libchaváci přesunuli na Habřinku na tradiční řízek, který byl letos 

doplněn druhou variantou - svíčkovou. Parkoviště před Habřinkou bylo zcela zaplněné a 

sál také úplné plný. Ani pingpongový stůl pro kluky se tam už nevešel. Po přípitku a přání 

k Vánocům kluci hospodského trochu popíchli skandováním "my chceme řízek..", ale 

obsloužit najednou 100 lidí také není sranda. Nakonec jsme se se vším popasovali a po 

krátkém posezení se rozešli do svých domovů. Nyní máme fotbalové prázdniny. Trénovat 

začínáme v úterý 20.1.2015., mladší přípravka i Fotbalová školka.


